
Prot. n.  4171 Teramo 28 agosto 2014

VISTO       il D.L. 297/ 94, Capo III, artt. 475 e 476;
VISTO       il C.C.N.I, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
                 docente, educativo ed ata per l'a.s. 2014/15;
VISTO       le disponibilità dei posti per l'a.s. 2014/2015 dopo aver disposto le utilizzazioni dei docenti della D.O.S. ;
VISTE       le graduatorie interprovinciali dei docenti delle scuole ed istituti di istruzione secondaria di II° grado
               aspiranti all'assegnazione provvisoria per l'a.s. 2014/2015;
CONSIDERATO  che i docenti di cui al presente atto hanno titolo all'assegnazione provvisoria interprovinciale 
               per l'anno scolastico 2014/2015

l'assegnazione provvisoria interprovinciale per l'anno scolastico 2014/2015 dei docenti sottoindicati ripettivamente
per le aree di sostegno e le sedi specifiche:

Area Punteggio Sede assegnata USP Provenienza
AD03 MASSI  FILOMENA 11/12/1972 10 I.T.C. "Moretti" Roseto CHIETI

TULLI  ILENIA 13/08/1979 0 Ist. Prof. Alber. "Crocetti" Giulianova CHIETI

Teramo 28 agosto 2014

All' Ufficio Territoriale Chieti

Ai Dirigenti Scolastici :
ITC Moretti  Roseto
Ist. Prof. Alber."Crocetti" GIULIANOVA

All'Albo SEDE per il tramite del sito Web
Alle OO.SS. Scuola

Dati anagrafici

 F.to IL DIRIGENTE
Nardocci Massimiliano

SU POSTI DI DOTAZIONE ORGANICA SOSTEGNO
Anno Scolastico 2014/2015

IL DIRIGENTE

D I S P O N E 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo

Ufficio VII°- Ambito Territoriale per la Provincia di TERAMO
64100 Teramo – Largo S. Matteo n. 1 Tel. 0861 24991/2/3 Fax 0861 241215

csa.te@istruzione.it


